Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
NAPAJALNIK - 850W AEROCOOL
LUX850 PC 80PLUS BRONZE 88%
ATX12V VER.2.4 NON MODULAR
120MM ČRNA
(AEROLUX-850-80BRONZE)
Vaša cena: 91,01€
IZENAČIM CENO
Šifra: LUX850
Kategorija: Napajalniki
EAN: 4710562759396
OPIS
Aerocool LUX 850W. Skupna moč: 850 W, AC vhodna napetost: 200 - 240 V, AC vhodna frekvenca: 47
- 63 Hz. Konektor za matično ploščo: 20+4 pinski ATX. Namen: osebni računalnik, certifikat 80 Plus:
bron 80 PLUS. Barva izdelka: Črna, Premer ventilatorja: 12 cm, Število ventilatorjev: 1 ventilator.
Širina embalaže: 195 mm Globina embalaže: 230 mm Višina embalaže: 95 mm.
Glavne značilnosti
 Splošno
Splošna uspešnost 850 W
AC vhodna napetost 200 - 240 V
AC vhodna frekvenca 47 - 63 Hz
Priključek za matično ploščo 20+4 pin ATX
Namen PC
80 plus certifikat 80 VEČ Bron
barva izdelka Črna
Premer ventilatorja 12 cm
število ventilatorjev 1 ventilator
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Širina embalaže 195 mm
Globina pakiranja 230 mm
Višina pakiranja 95 mm
Obsežne podrobnosti
 Uspešnost
Splošna uspešnost 850 W
AC vhodna napetost 200 - 240 V
AC vhodna frekvenca 47 - 63 Hz
Vhodni tok 5,5 A
Kombinirani tok (+3,3 V) 130 W
Kombinirana moč (+12V) 840 W
Kombinirani tok (+5V) 130 W
Kombinirani tok (-12V) 3,6 W
Kombinirani tok (+5Vsb) 12,5 W
Največji izhodni tok (+3,3 V) 20 A
Največji izhodni tok (+12V) 70 A
Največji izhodni tok (+5V) 20 A
Največji izhodni tok (-12V) 0,3 A
Največji izhodni tok (+5Vsb) 2,5 A
Učinkovitost 88 %
Lastnosti varčevanja z energijo Prenapetost, kratek stik, podnapetost
 Storitve
Namen PC
80 plus certifikat 80 VEČ Bron
 Povezave in vmesniki
Priključek za matično ploščo 20+4 pin ATX
Število napajalnih priključkov SATA 5
Število napajalnih priključkov PATA 3
Število napajalnih priključkov PCI Express 6+2pin 2
 Oblikovanje
barva izdelka Črna
Premer ventilatorja 12 cm
število ventilatorjev 1 ventilator
 Podatki o embalaži
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Širina embalaže 195 mm
Globina pakiranja 230 mm
Višina pakiranja 95 mm
Vrsto embalaže Škatla
KATALOGI IN NAVODILA ZA UPORABO
PODATKI PROIZVAJALCA
AeroCool Advanced Technologies Corp.
Xizhi District, New Taipei City
Taiwan
Zastopnik za EU:
Pro Gamersware GmbH
Gaußstr. 1, Berlin
Germany